
Hoolekogu koosseis 2024/2025. õppeaastal

nr Nimi Esindaja Roll hoolekogus Kontakt

1 Helen Sabrak SA Avatud Kool, nõukogu
esindaja

põhiliige helen.sabrak@gmail.com

2 Rasmus Rask SA Avatud Kool, nõukogu
esindaja

põhiliige rasmuseepost@gmail.com

3 Margit Aasmäe SA Avatud Kool, nõukogu
esindaja

põhiliige aasmae.margit@gmail.com

4 Sandra Järv Avatud Kool,
koolijuht

koolijuht sandra.jarv@avatudkool.ee

5 Anneli Hallap Avatud Kool, õpetajate
esindaja

põhiliige anneli.hallap@avatudkool.ee

6 Eva Ronk Avatud Kool, õppejuht,
õpetajate esindaja

põhiliige eva.ronk@avatudkool.ee

7 Vladimir Horev HALL KLASS (1.H) põhiliige t990922@gmail.com

8 Kadri Rand HALL KLASS (1.H) asendusliige rand.kadri@gmail.com

9 Rain Kont VALGE KLASS (1.V) põhiliige rain@creativestate.ee

10 Lev Rubinštein VALGE KLASS (1.V) asendusliige lev.rubinstein@gmail.com



11 Jana Grimitliht PUNANE KLASS (1.P) põhiliige janaaa21@hotmail.com

12 Triinu Ossinovski KOLLANE (2.K) põhiliige triinu.ossinovski@gmail.com

13 Diana Nikitina KOLLANE (2.K) asendusliige diana.nikitina7@gmail.com

14 Piret Vacht ROOSA (2.R) põhiliige piret.vacht@gmail.com

15 Tanel Tähepõld ROOSA (2.R) asendusliige taneltahepold@gmail.com

16 Kristina Marsh LILLA (2.L) põhiliige marsh.kristina@gmail.com

17 Timo Pihlak LILLA (2.L) asendusliige timo.pihlak@outlook.com

18 Natalja Rumjantseva SININE (3.S) põhiliige natalja.rumjantseva2015@gmail.com

19 Jelena Rudi SININE (3.S) asendusliige aleefoto@gmail.com

20 Taissia Dmitrieva ROHELINE (3.R) põhiliige bogatshova@gmail.com

21 Marina Puškar ROHELINE (3.R) asendusliige marinapushkar@gmail.com

22 Anni Vahtras-Soomsalu ORANŽ (3.O) põhiliige vahtras@gmail.com

23 Olga Tuulik ORANŽ (3.O) asendusliige olga.tuulik@gmail.com

24 Liisa Lilje KULDNE (3.-4.VK) põhiliige, hoolekogu
esimees

liisalilje@gmail.com

25 Harrys Puusepp TERRA (4.T) põhiliige harrys.puusepp@gmail.com



26 Danil Bötker TERRA (4.T) asendusliige danil.botker@gmail.com

27 Indrek Ibrus SOLARIS (4.S) põhiliige indrek@ibrus.eu

28 Kristi Stahl-Hobotov SOLARIS (4.S) asendusliige kristi.stahl88@gmail.com

29 Nadežda Dodonova LUNA (5.L) põhiliige nadinkado@gmail.com

30 Liisi Tammest LUNA (5.L) asendusliige liisitammest@gmail.com

31 Oksana Bagri MARS (5.M) põhiliige bagri.oksana@gmail.com

32 Riina Celik MARS (5.M) asendusliige riina.celik@gmail.com

33 Robert Hamonjan SIRIUS (6.S) põhiliige robert.hamonjan@yahoo.com

34 Artjom Vakulenko SIRIUS (6.S) asendusliige Artjom.vakulenko@gmail.com

35 Kadri Sundja POLARIS (6.P) põhiliige kadri.sundja@gmail.com

36 Darja Kortšagina POLARIS (6.P) asendusliige darja.polkina@gmail.com

37 Maarja Dahl FLEROVIUM (7.F) põhiliige, hoolekogu
aseesimees

maarja.dahl@gmail.com

38 Triin Preem FLEROVIUM (7.F) asendusliige triin.preem@gmail.com

39 Kadri Just NITROGENIUM (7.N) põhiliige kadrijust8@gmail.com

40 Mari-Liis Vähi NITROGENIUM (7.N) asendusliige mari-liis.vahi@avatudkool.ee



41 Julia Gramma MAGNESIUM (8.M) põhiliige grammajulia@gmail.com

42 Tatjana Vakulenko URANIUM (8.U) põhiliige vakulenko.tatjana@gmail.com

43 Käthlin Mikiver TITANIUM (9.T) põhiliige kmikiver@gmail.com


